

iGym Danmark ApS

Sanddal Bakke 21, 7000 Fredericia

CVR-nr. 38 77 59 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

Marianne Stavid Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	iGym Danmark ApS Sanddal Bakke 21 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 38 77 59 60
	Stiftet: 5. juli 2017
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Marianne Stavid Olsen Sascha Sejr Bjerregaard
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Modervirksomhed	I-LookFIT ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af fitnesscenter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.297.322 kr. mod 995.845 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -155.983 kr. mod -367.207 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på grund af udbruddet af Covid-19, som tvang selskabet til nedlukning i dele af regnskabsåret. Det har videre medført behov for ansøgning af tilgængelige kompensationspakker og ledelsen har tilpasset omkostningerne. De samlede konsekvenser kendes ikke på nuværende tidspunkt, men ledelsen arbejder på at få reableret en normal drift.

Ledelsen forventer at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at kunne fortsætte driften og egenkapitalen forventes derfor reableret via egen drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.297.322	995.845
3 Personaleomkostninger	-1.111.636	-1.158.938
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-253.142</u>	<u>-136.254</u>
Driftsresultat	-67.456	-299.347
Andre finansielle indtægter	21.287	20.836
4 Finansielle omkostninger	<u>-109.814</u>	<u>-88.696</u>
Resultat før skat	-155.983	-367.207
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-155.983	-367.207
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-155.983</u>	<u>-367.207</u>
Disponeret i alt	-155.983	-367.207

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	191.219	232.380
Indretning af lejede lokaler	543.745	418.551
Materielle anlægsaktiver i alt	734.964	650.931
Deposita	162.627	157.688
Finansielle anlægsaktiver i alt	162.627	157.688
Anlægsaktiver i alt	897.591	808.619
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	33.570	45.359
Varebeholdninger i alt	33.570	45.359
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.668	1.390
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.063.696	567.262
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	50.248
Andre tilgodehavender	200.965	0
Periodeafgrænsningsposter	28.727	27.984
Tilgodehavender i alt	1.304.056	646.884
Likvide beholdninger	824	0
Omsætningsaktiver i alt	1.338.450	692.243
Aktiver i alt	2.236.041	1.500.862

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.100	50.100
Overført resultat	-1.136.855	-980.871
Egenkapital i alt	-1.086.755	-930.771
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	302.854	250.329
Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.594	71.462
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.646.146	1.917.578
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	50.248
Anden gæld	268.202	142.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.322.796	2.431.633
 Gældsforpligtelser i alt	3.322.796	2.431.633
 Passiver i alt	2.236.041	1.500.862

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på grund af udbruddet af Covid-19. I den forbindelse har virksomheden været tvunget lukket i en del af regnskabsåret. Dette har medført behov for ansøgning af tilgængelige kompensationspakker og ledelsen har tilpasset omkostningerne. De samlede konsekvenser kendes ikke på nuværende tidspunkt, men ledelsen arbejder på at få retableret en normal drift.

Herudover er der blevet iværksat drøftelser med væsentligste kreditorer omkring kredit og forventer at disse vil være lydhøre overfor situationen.

Ledelsen forventer at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at kunne fortsætte driften og egenkapitalen forventes derfor retableret via egen drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Selskabets aktivitetsniveau har i regnskabsåret været negativt påvirket som følge af udbruddet af Covid-19. Selskabet har i forbindelse hermed ansøgt om kompensationer i form af kompensation for faste omkostninger, kompensation for selvstændige og lønkompensation.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Covid-19 kompensation	1.001.790
	<u>1.001.790</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	1.001.790
Resultat af særlige poster netto	<u>1.001.790</u>

Noter

	2020	2019
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.071.805	1.133.669
Andre omkostninger til social sikring	39.831	25.269
	1.111.636	1.158.938
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
4. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	95.287	73.957
Andre finansielle omkostninger	14.527	14.739
	109.814	88.696

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet restleasingforpligtelse på 3.709 t.kr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser på samlet 2.384 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med I-LookFIT ApS, CVR-nr. 39072823, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.